

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4203

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/02/2024

Señor(es):
 Atención a: OSWALDO NORERO
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038463522	LAPIZ POINTER EMPUÑADORA Y BORRADOR DE COLOR	48		\$890		\$42.720
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	12		\$1.990		\$23.880
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	11		\$1.900		\$20.900
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	8		\$990		\$7.920
8000825036354	TEMPERA GIOTTO 250ML VERDE	4		\$2.490		\$9.960
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	3		\$2.490		\$7.470
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	8		\$1.790		\$14.320
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	12		\$1.900		\$22.800
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	23		\$490		\$11.270
4084900271322	LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	16		\$890		\$14.240
9555022836447	PUSH PINS HAND 30unidades	2		\$790		\$1.580
7807210005688	PLUMONES COLORES PUNTA GRUESA ARTEL	12		\$1.990		\$23.880
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	15		\$2.290		\$34.350
790	CARPETA CON ACOCLIP	12		\$790		\$9.480
11	PINCEL PELO CAMELLO Nº 11 BARRILITO 300	20		\$890		\$17.800
2	PINCEL PELO CAMELLO 2	20		\$450		\$9.000
8	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	20		\$750		\$15.000
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	2		\$990		\$1.980
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	12		\$250		\$3.000
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	23		\$1.190		\$27.370
7804656452885	LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA MONAMI	15		\$790		\$11.850
7807210028601	TEMPERA SOLIDA ARTEL 6UND COLOR PRIMARIO	4		\$2.900		\$11.600
7807265007590	PLUMON OFERTA AZUL PROARTE	4		\$690		\$2.760
8257408309392	REGLA ACRILICA DE 20CM	23		\$490		\$11.270
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	4		\$890		\$3.560
44532055	SACAPUNTA PLASTICO CTE. -	72		\$200		\$14.400
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	24		\$590		\$14.160
3100004128483	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS	8		\$990		\$7.920
030IMT6522	FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	10		\$5.900		\$59.000
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	4		\$1.490		\$5.960
4730007700110	METALOFONO 25NOTAS HENDRIX	8		\$49.905		\$399.240
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	20		\$5.890		\$117.800
8007509462362	ESTUCHE	20		\$1.000		\$20.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$59.000
DESCTO. EXENTO	\$0	\$5.960
NETO AFECTO	\$649.160	\$399.200
NETO EXENTO	\$0	\$117.800
IVA 19 %	\$123.340	\$20.000
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$772.500	